1
Av. Rotary Internacional, nº 944 – Bairro Santa Maria Bertila

Fone (66) 3431-1441 – Guiratinga/MT - Cep.78.760-000

Site: www.guiratinga.mt.gov.br / E-mail: licitacaoguiratinga@hotmail.com

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRATINGA

Fls nº

_________

Rubrica

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 015/2023

O município de Guiratinga-MT, por meio do Prefeito Municipal, torna público para

conhecimento dos interessados, a SUSPENSÃO do PREGÃO ELETRÔNICO N.º 015/2023,

tendo como objeto a REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO

DE GUIRATINGA, que teria sua sessão realizada em 30 de novembro de 2023, com abertura

marcada para as 09h:30min. Em face da necessidade de correção do Termo de Referência,

sendo remarcado posteriormente em nova data.

Guiratinga/MT, 28 de novembro de 2023.

Waldeci Barga Rosa
Prefeito Municipal

http://www.guiratinga.mt.gov.br/
mailto:licitacaoguiratinga@hotmail.com